

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۰۹ اکتوبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## خلقی ها و پرچی ها، اخوانی های دیروز و طالب امروز!



جنایتکارانِ خلقی - پرچی بعد از کودتای ننگین ثور چون در بین مردم و روشنفکران پایگاهی نداشتند به خاطر از بین بردن صدای مخالفان در اولین روز های کودتا به دستور روسها دست به قتل ها بیشمار زدند. دست روسها به خاطری دخیل بود تا در زمان تجاوز شان که قبلاً پلان شده بود مخالفی باقی نماند. ترس خود هر دو باند میهن فروش از مخالفت مردم و روشنفکران عاملی دیگری بود که به گرفتاری و قتل های هولناکی دست زدند.

تاریخ کشورچنین روش سفاکانه را به جز در غارتگری های اعراب و اسلام سازی و ستاندن جزیه و وحشت چنگیز چنین قتل های را که از همه اقوام کشور را به نابودی سوق دهند به یاد ندارد.

با آن همه سبعیت و درنده خوئی نتوانستند در برابر اراده جمعی مردم تاب بیاورند و سر شکسته و ورشکست شده به دامن اخوان الشیاطین که برآستی برادران همزاد خلقی ها و پرچی هستند خود را انداختند تا دست نوازش کرنیل های پاکستانی بر سر این منادیان به اصطلاح دموکراسی و مردم سالاری هم کشیده شود.

با قبول کردن طوق غلامی پاکستان و با معرفت پاکستان خود را به پای «سی آی ای» و «انتلجنت سرویس» و «موساد» انداخته تا خدمات ارزنده خود را برای بادران جهانی نو انجام دهند.

خلقی ها و پرچمی یک ونیم میلیون انسانهای شریف و وطنپرست را با بمباردمان قریه ها و قصبات کشته و عده کثیری را در زندان ها و پلیگون ها اعدام نمودند.

در وقتی که بادر روسی شان پای خود را از افغانستان بیرون کرد آنها هم با اخوانی های پشوری و تهرانی سازش نموده و جنایات خود را تحت پوشش متحدین جدید خود ادامه دادند.

خلقی ها و پرچمی ها نیروهای خود را سه قسمت نموده و هر قسمت را نظر به علایق اتنیکی شان در بدنه یکی از احزاب اخوانی سرش نمودند.

**کشتمند و برادران کشتمند:** زیر رهبری کشتمند هزاره ها و سایر شعیه مذهبان با حزب وحدت در ایران و کابل همکاری را آغاز نمودند و احزاب مزدور هم بدون آن که خم به ابرو بیاورند هیچ کدام شان را به جرم کشتار مجاهدین گروپ های شان و به جرم ویرانی دهات و قصبات مؤاخذه نکردند.

#### **وکیل وزیر خارجه محمود بریالی و نجم الدین کاویانی:**

باند ببرک و جنرالان فارسی زبان این باند اداره کابل را به احمدشاه مسعود و باند ربانی سپرده و خودشان با شورای نظار و جمعیت ربانی همکاری و کشتار هموطنان ما را همراه با باند احمدشاه مسعود و باند ربانی ادامه دادند.

#### **گلابزوی، جنرال رفیع، جنرال تنی:**

باند پشتون ها عمدتاً با قصاب کابل گلبدین اداره مشترک را به نام مجاهدین اسلامی تشکیل دادند و نجیب گاو از دفتر ملل متحد در دادن مشوره به این افراد قرار داشت که با «آی اس آی» هم روابط نوکر و بادر بین شان بر قرار گردیده بود. این باند مانند حزب وحدت در تقسیم قدرت دولتی با شورای نظار در تضاد بودند.

کادر ها و جنرال های باند خلق و پرچم چون جنرال آصف دلاور، باباه جان، جنرال عظیمی، دوستم، علمی و برادران علمی، جنرال طاقت، حنیف اتمر و صد ها جنرال دیگر حزب خلق - پرچم اداره مختلط را با باند مسعود و ربانی ساختند که باعث ویرانی شهر کابل و سایر شهر های افغانستان شدند. این باند ها انارشیزم را در کشور به وجود آوردند که باعث کشتار های مدش گردید.

زمانی که طالبان بار اول به کابل آمدند همه اخوانی ها، خلقی ها و پرچمی ها پا به فرار گذاشته اما نظامیان خلق و پرچم دوباره در خدمت طالبان در آمدند و طیارات و تانک های غنیمت گرفته طالبان را به حرکت در آوردند.

در زمان تجاوز امریکا باند های خلق و پرچم، و اخوانی ها از صدر تا ذیل شان در خدمت امریکا قرار گرفتند. با فرار امریکائی ها تنها دسته های اخوان الشیاطین فراری و مغضوب طالبان قرار گرفت ولی کسانی که از این باند ها بیعت کرده اند مورد عفو قرار گرفته اند. پرچمی ها و خلقیها مانند امارت بار اول طالبان در خدمت طالبان در آمدند تا لیست جنایات خود را با خون زنان و مردانی که در برابر حکومت جهل طالبانی قرار گرفته اند طولانی تر سازند.